Rua 24 de Maio, 178 - 60020-000 - Fortaleza (CE)
Fone: (85) 3255.3940 - Fax: (85) 3255.3949 (GS)

E-mail: srte.ce@mte.gov.br

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO NO CEARÁ

OFÍCIO CIRCULAR/GS/SRTE/CE Nº. 10/2014

Fortaleza (CE), 10 de novembro de 2014.

Assunto: Convite

Prezado (a) Senhor (a)

A Superintendência Regional do Trabalho e Emprego no Ceará – SRTE/CE convida para
Reunião Técnica com a FUNDACENTRO - Fundação Jorge Duprat Figueiredo de
Segurança e Medicina do Trabalho, com o tema:

IDENTIFICANDO DEMANDAS DA REGIÃO COM VISTAS À PROMOÇÃO DE
AÇÕES E ATIVIDADES DE PESQUISA E DISSEMINAÇÃO DE CONTEÚDOS
EM SST,

A referida Reunião contará com a participação da Presidente da Fundação, Maria Amélia

Gomes de Souza Reis, e do seu Diretor Técnico, Robson Spinelli Gomes, e será realizada no
auditório desta SRTE/CE, sita à Rua 24 de maio, nº. 178, 1º. andar - Centro, no dia 20/11/2014, a
partir das 14h30min.

Na certeza de contarmos com a sua participação, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA

Superintendente Regional do Trabalho e Emprego no Ceará

	OFÍCIO CIRCULAR/GS/SRTE/CE Nº. 10/2014

		2014-11-10T15:30:41-0300
	FRANCISCO JOSE PONTES IBIAPINA